
UCHWAŁA NR XXXIX/234/2022 
RADY GMINY OLSZÓWKA 

z dnia 14 lipca 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia wyników kontroli rekompensaty całkowitej wypłaconej Miejskiemu Zakładowi 
Gospodarki Odpadami Komunalnymi Sp. z o.o. w Koninie za 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 679) i § 5 pkt 5.5 umowy wykonawczej na świadczenie usług w zakresie odzysku 
i unieszkodliwiania odpadów komunalnych i nadzoru zrekultywowanych składowisk odpadów zawartej w dniu 
29.12.2011 r., Rada Gminy Olszówka uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się wyniki kontroli rekompensaty całkowitej wypłaconej Miejskiemu Zakładowi 
Gospodarki Odpadami Komunalnymi Sp. z o.o. w Koninie za 2021 rok wraz z opinią Rady Nadzorczej Spółki 
z dnia 08.04.2022 r. (uchwała nr 6/2022) i opinią Zgromadzenia Wspólników Spółki z dnia 25.04.2022 r. 
(uchwała nr 5/2022). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszówka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

Przewodniczący Rady Gminy Olszówka /-/ Zbigniew Górecki 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-07-13T22:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Marek Górecki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




